CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA PRES. KENNEDY, S/N2 FONE: (043) 422-3533 FAX: 422-3378

'. PROJETO DE LEI Nº107/94 .....

SÚMULA -Declara de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO
DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA
MUNICIPAL JOSÉ DE ALENCAR, conforme
especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO
DO PARANÀ APROVOU, E EU, PREFEITO MUNICIPAL
SANCIONO A SEGUINTE

L E I

!

ART. 1º - Declara de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA
ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ DE ALENCAR, localizada na Rua Apucarana
nº4 l 5, Distrito de Vila Reis, nesta cidade.

ART. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente lei em vigor na
data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 08 de novembro de 1. 994.